CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI - ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO nº 06/2021
Projeto Resolução nº 07/2021 — autoria: Benedito Antonio Franchini-PTB

BENEDITO ANTONIO FRANCHINI, Presidente da

Câmara Municipal de Bariri, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara

Municipal de Bariri aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Altera Resolução 03, de 03 de março de 1986.

Art. 1º - Ficam excluídos as letras “a” e “b”, do artigo 4º,

da Resolução nº 03/1986.

Art. 2º - Esta Resolução, entrará em vigor na data de sua

publicação.

Registrado e publicado na Stgretaria da Câmara, na mesma data,